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Inledning  

Anledning till undersökningen 

Olycksundersökningen är utförd enligt Lagen om skydd mot olyckor (2003:778). Olyckan faller under 
räddningstjänstens fastställda kriterier för olycksundersökning nivå 2, eftersom branden mycket väl kunde 
fått ännu större omfattning. 

Denna rapport är avgränsad att huvudsakligen undersöka räddningstjänstens insats. 

Olycksundersökningen syftar inte till att ligga som underlag i rättsliga sammanhang mellan externa parter 
eller avgörande om ansvarsförhållanden. 

En kopia av olycksundersökningen kommer att skickas till de aktörer som Räddningstjänsten i Mjölby 
anser ha gagn för den i sin verksamhet. 

 

Metod 

 
Insamlandet av uppgifter rörande olyckan har skett genom: 
 

 Granskning av dokumentation rörande olyckan, se bilagor. 
 Uppspelning av videon från räddningsledarens hjälmkamera. 
 Samtal med insatspersonal som var på plats. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
  

  5 

 

Bakgrund 
 
Fastigheten där branden inträffade är en industriby som lokalt benämns ”bruket” (koordinater 
SWEREF99: 6467667, 513165) belägen invid Svartån strax söder om E4:an utanför Spångsholm, Mjölby. 
Fastigheten utgörs av många lokaler som inrymmer ett flertal mindre verksamheter såsom snickerier, 
lastvagnsbyggnationer, bilklädselfirma samt mindre garagelokaler för bilentusiaster 
(reparationer/ombyggnationer av bilar mm). Industriområdet har en yta på strax under 50 000 kvm. Total 
yta i bottenplanet som totalförstördes i branden uppgick till ca 7000 kvm, inklusive övervåningar blev en 
utbrunnen yta på cirka 8700 kvm. 

Industrifastigheten i sig har anor från mer än 100 år tillbaka i tiden, med olika produktionssyften genom 
åren. Byggnaderna som de såg ut före branden är uppförda under 1960-talet med stegvis 
ombyggnationer och modifieringar fram till 2004 för att tillgodose ny verksamhetsinriktning som 
industrihotell. Det ligger även ett ”bed & breakfast” dikt an industrifastighetens södra spets. 

Lokalernas konstruktion är av olika typ: de äldre delarna är teglade byggnader med putsfasad 
(byggnaderna belägna längst söderut). Lokalen där branden startade och angränsande lokaler var av 
betongblock, som stöttades av stålskelett invändigt där taket utgjordes av stålkonstruktion täckt av plåt. 
Längs takfoten syns utvändigt att betongen avlöses av plåtbetäckta sidor, eventuellt en ombyggnation 
vid ett senare tillfälle för att möjliggöra bruk av traverser och dylikt. Vissa fasader på tillbyggnader och 
garagedelar utgörs helt av plåt.  

 

Orsak 
Polisens tekniska undersökning har på grund av de omfattande skadorna inte kunnat fastställa någon eller 
några primära brandhärdar, och har därav inget som strider mot de förhör man hållit i ärendet. Något 
eventuellt elfel har inte heller gått att söka efter då förstörelsen varit total. I polisens förhör berättar en ung 
person att det var vid hens garageplats (se bild 1): som branden startade. Samma lokal inhyste sex till sju 
ytterligare fordonsplatser, vid samtliga fordonsplatser fanns en eller flera brandsläckare (enligt annat 
vittnesmål). 
 
Vittnesmål 
Personen hade försökt laga bensintanken dagen innan på grund av bensinlukt i bilen. Efter lagning hade 
hen tankat cirka 40 liter bensin och testkört bilen. Hen hade själv och med hjälp av vän okulärbesiktat samt 
känt efter lukt av bensin för att kontrollera att felet var åtgärdat. Ingen av personerna hade sett något eller 
känt lukt. Hen parkerade bilen på bruket och fortsatte reparationerna nästa dag. Dagen för olyckan hade 
personen och en vän återigen känt efter bensindoft, men inte märkt något och var övertygade att felet var 
åtgärdat.  
 
Vid tillfället för olyckan hade personen hissat upp bilen på sida, då hen skulle svetsa vid växellådan. 
Personen hade även pallat upp bakaxeln för att nå bättre om någon mindre brand skulle uppstå. Personen 
använde MIG-svets och hade svetsat en kort bit cirka 5cm, därefter stannat för att kontrollera att det inte 
tagit sig någonstans. Personen tittade ned och såg att det brann samt droppade bensin ifrån tankens högra 
hörn. 
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Hen sprang iväg och hämtade en pulversläckare och tömde den på marken där det brann. Detta avhjälpte 
inte problemet då det fortfarande droppade bensin ned på golvet som återantände. Personen försökte 
lokalisera ytterligare en släckare men då var det så pass mycket brandgaser och släckpulver i lokalen och 
hen hade svårigheter att orientera sig. Personen ringde 112 medans hen försökte evakuera ett annat fordon 
av högt värde. Hen misslyckades med detta och kort därefter deflagrerade tanken på bilen. (Enligt andra 
vittnesmål som observerat delar av händelsen skedde detta runt 20:40 – 20:45). Personen sprang då ut från 
lokalen och in till ett annat företag inom verksamheten för att få tag på ytterligare/bättre släckmedel, och 
hjälp. När hen med flera kom tillbaka till garaget var det fullt utvecklad brand i lokalen. Hen uppskattade 
att hela händelseförloppet utspelade sig inom 10 minuter. Flera andra vittnesmål uppskattade liknande 
tider < 15 minuter. Personerna på det andra företaget började nu att evakuera bilar och personen ifråga tog 
sig mot grinden för att möta upp räddningstjänsten. 
 
 

Bild 1. Röd cirkel markerar personens garageplats och brandens startpunkt inom byggnaden. (Bokstäver A–E, 
”censurerad benämning” - representerar de olika företagens placering inom lokalerna). Röd linje markerar den slutliga 
begränsningslinjen räddningstjänsten höll. 
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Händelseförloppet  

Räddningsinsatsen 
 
Tider angivna i sekunder är exakta medan de i minuter är uppskattade med en felmarginal på +/- 5min. 
 

Larmningen 
 
Klockan 20:36:32 besvarade SOS ett larmsamtal gällande brand i byggnad på adressen bruksvägen 3. 
Inringaren berättade att hen hade utfört ett svetsarbete i en bensintank på sin bil vilket orsakat en brand. 
Inringaren hade försökt att släcka med handbrandsläckare men misslyckats med detta. Bilen som hade 
fattat eld stod i ett garage med ytterligare ett tiotal bilar samt en mängd gasflaskor.  
 
Förlarm 
 
Förlarm om brand i byggnad larmades ut klockan 20:37:12 till Mjölby station (5000). Samtlig personal i 
skiftet det vill säga en brandmästare, en brandförman och fyra brandmän befann sig på brandstationen 
när förlarmet gick. 
 
Stort larm 
 
Klockan 20:38:04 gick stort larm brand i byggnad ut till Mjölby station med information om 
larmadressen. Ledingsenhet 5080, räddningsenhet 5010 samt vattenenhet 5040 åkte på larmet. Klockan 
20:38:15 gick stort larm ut till Skänninge station (5300) och klockan 20:39:23 till Boxholm station (5600).  
 
Under utryckning 
 
Räddningsledaren (RL) kvitterade larmet 20:38:52 från enhet 5080. På vägen ut till larmet fick RL klart för 
sig att det rörde sig om industrihotellet/Syabruket i Spångsholm efter kompletterande information av 
SOS. När han befann sig i Sya och svängde in på syavägen mot Spångsholm kunde han se en stor 
rökpelare och meddelade följande på RAPS-kanalen: kraftig rökutveckling fullt utvecklad brand, 
förbered för invändig släckning. 
 
Framkomst 
 
Enhet 5080 tryckte framme klockan 20:45:28, 5010 och 5040 anlände 2 minuter senare. RL körde först över 
en bro för att komma till baksidan av objektet eftersom det var tydligt att röken kom därifrån. Väldigt 
snabbt upptäckte han att det inte gick att komma in till objektet via den vägen och fick vända runt och 
köra tillbaka till ett par grindar. Vad RL uppfattade så öppnades grindarna automatiskt och därmed kom 
RL in på objektet och kunde köra ända fram till branden. 
 

Arbetet på skadeplats 
 
Framme vid branden fick RL kontakt med personen som hade larmat. Hen meddelade att det brann i en 
bil som stod i en lokal med ca 10 bilar, personen hade försökt att släcka men misslyckats. RL ställde 
frågan om det fanns gasflaskor i lokalen och fick till svar att det fanns tre stycken acetylenflaskor varav 
en i direkt anslutning till bilen som brann. Brandförloppet tilltog så pass kraftigt vid det här laget så RL 
beslutade att omförflytta sitt fordon ca 100m längre bort ifrån branden.  
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När RL parkerade 5080 anlände enhet 5010 och 5040, de stod nu framför portarna till företaget ”C3” (se 
bild 1). RL hade på plats fått kontakt med ägare till C3 och fått information om att deras lokaler innehöll 
bl.a. två pallställ med nio gasflaskor vardera. RL tog beslutet om att förflytta gasflaskorna i säkerhet och 
gick in tillsammans med en brandman genom portarna till C3 för att diskutera hur detta skulle gå till, 
men lokalen de hade gått in i började snabbt att rökfyllas och hela styrkan fick hastigt omgruppera för att 
komma längre ifrån branden. Under tiden anlände skärsläckarenhet 5310 ifrån Skänninge och sedan 
släckenhet 5610 och tankenhet 5640 ifrån Boxholm. RL bedömde att det fanns en stor explosionsrisk och 
satte ett riskavstånd på 300m ifrån branden och gav polisen i uppgift att evakuera personer i hus som 
befann sig inom riskavståndet. 
 
RL insåg tidigt att det behövdes fler resurser till platsen och kontaktade SOS för att begära förstärkning 
av RTÖG med en släckenhet, höjdenhet, vattenenhet samt befälsenhet. Två ur styrkan Mjölby/Skänninge 
åkte tillbaka till Mjölby brandstation för att hämta höjdenhet 5030 samt en motorspruta. Ytterligare gav 
han order till Mjölbys förman att ringa in en brandmästare för att få befälsstöd på platsen. 
 
Klockan 21.06 gav RL brandstyrkan en order om att tömma hela längan bakom dem på gasflaskor. En 
avspärrningslinje drogs på hörnet av fastigheten (Se bild 2). 
 



  
  

  9 

Bild 2: Del av byggnaden som töms på gasflaskor inringat med orange, avspärrningslinje i rött, grön pil visar portar 
till C3, rött kryss visar plats där branden startade 
 
Klockan 21.11 valde RL att kontakta SOS för att gå ut med ett VMA: "På grund av kraftig rökutveckling i 
en industribrand på Sya Bruket uppmanas boende i Sya, Spångsholm och Mjölby att stänga fönster, 
dörrar och ventilation. 
 
Ett stort antal civila rörde sig i området och i lokalerna som ännu inte var brandpåverkade så RL 
anropade polisen via RAPS för att få ytterligare en patrull till platsen för att kunna hålla borta civila och 
hålla avspärrningarna. Han fick till svar att en patrull till var påväg. 
 
Klockan 21.18 hade brandmästaren som ringdes in anlänt till Mjölby brandstation och kontaktade RL. De 
hade en kort diskussion gällande RLs taktiska plan och sedan fick brandmästaren i uppgift att ringa in en 
ny styrka till Mjölby. RL beslutade sig för att släppa den del av industrihotellet som redan brann då han 
bedömde explosionsrisken där som hög på grund av gasflaskorna. De skulle istället skapa en 
begränsningslinje vid en brandsektionering i byggnaden med hjälp av vattenkanoner från båda sidorna 
och trycksätta angränsande lokaler med fläktar. Vattenförsörjning skulle ske med motorspruta från 
svartån.  
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Klockan 21.27 anlände släckenhet 2010, höjdenhet 2030 och tankenhet 2040 ifrån RTÖG. Samtidigt ringde 
Sveriges Radio upp RL på telefon, samtalet tog 3min och 30sek. 
 
Efter telefonsamtalet samlade RL enheterna plast för att få en gemensam lägesbild. Mål med insatsen 
(MMI) blev att skydda intilliggande B&B samt hålla en bestämd begränsningslinje (se bild 3), med hjälp 
av vattenkanoner förhindra spridning av takbrand samt trycksätta opåverkade lokaler med fläkt (se bild 
3). RL gav även förman Boxholm i uppgift att samla alla räddningsfordon på en bestämd 
uppställningsplats (se bild 3). Ägaren till industrihotellet som hade varit på plats tidigt under insatsen 
hade försett styrkan men en ritning över objektet. Med hjälp av denna kunde RL visa vart han ville skapa 
en begränsningslinje, trycksätta lokaler m.m. 
 
RL tog med sig förmännen ifrån Mjölby och RTÖG för att titta närmre på lokalerna samt diskutera 
vattenförsörjning ifrån Svartån med motorspruta. De upptäckte då att branden hade spridit sig så pass 
mycket så att dem valde att flytta den tänkta begränsningslinjen och byta lokal som skulle sättas under 
övertryck (se bild 3 och 6). 
 
 

Bild 3. B&B inringat i orange. Första begränsningslinje i rött, förflyttad linje i mörkrött, grön rektangel lokal som 
initialt skulle trycksättas, blåa pilar visar planen att vattenbegjuta taket, svart oval visar uppställningsplats för 
fordon. 
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Bara någon minut efter att räddningspersonal hade trycksatt den nya lokalen med fläkt exploderade en 
gasflaska någonstans i industrihotellet som flög högt upp i luften och landade på planen i närheten där 
flera personer befann sig (se bild 4,5 & 6) 
 
7min efter smällen kunde RL se att branden hade tagit sig till taket där de skulle hålla den nya 
begränsningslinjen, detta medan styrkan började ställa upp och organisera räddningsfordonen för att få 
fram vatten.  
 

Bild 4. Stillbild tagen ifrån Räddningsledarens hjälmkamera. Bilden visar gasflaskan som exploderar och flyger i 
luften (högra hörnet) 

Bild 5. Stillbild tagen ifrån Räddningsledarens hjälmkamera. Bilden visar platsen där gasflaskan landande (svart 
föremål mitt på bilden) 
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Bild 6. Nya tilltänkta begränsningslinjen i mörkrött, grön rektangel visar lokal som trycksattes med fläkt, svart 
kryss visar nedslagsplats för gasflaska. 
 
Klockan 22.05 det vill säga 10 min efter att RL konstaterade att det började ta sig i taket nära den nya 
tänkta begränsningslinjen fick man fram vatten och började blötlägga taket med hjälp av strålrör (se bild 
7).  Under tiden hade en brandman varit inne i byggnaden och funnit en halvmeter tjock mur från 
marken hela vägen upp förutom vid taket där det var en träkonstruktion. Denna vägg valde man som ny 
begränsningslinje vilket räddningsstyrkan sedan lyckades hålla under hela insatsen (se bild 7). Ännu en 
gång flyttades även fläkten för att trycksätta lokalen bakom linjen (se bild 7). 
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Bild 7. Grön kvadrat visar trycksatt lokal, grönt kryss visar fläktens placering, mörkröd linje visar den slutgiltiga 
begränsningslinjen, blåa pilar visar där man begöt taket med vatten med hjälp av strålrör 
 
Brandmästaren ifrån Mjölby som ringdes in samt brandingenjör ifrån RTÖG anlände till platsen och det 
började bli bättre struktur på olycksplatsen och kontroll över brandens spridning. Det skapades även en 
ledningsplats vid brandingenjörens fordon 1180 (se bild 8), RL fick då tillräckligt med tid att göra en 
ordentlig orientering över hela olyckplatsen. 
 
Klockan 22.47 anlände inringd styrka ifrån Mjölby med släckenhet 5020 och en motorspruta som 
förbestämt direkt avsattes till byggnaden B&B. Samtidigt tog RL kontakt med SOS för att styra upp 
täckning för eventuella ytterligare larm. Motala skulle dras på trafikolyckor, bränder etc. i Mjölby och 
Tranås på motsvarande larm i Boxholm. 
 
Räddningsledningen skapade fyra olika sektorer på olycksplatsen (se bild 8): 
 

- Sektor Mjölby/Skänninge som med hjälp av skärsläckare från enhet 5030 och 5310 skulle skapa en 
inert miljö av vattendimma i lokalen framför begränsningslinjen. 

- Sektor RTÖG som in- och utvändigt dämpade branden framför Mjölby/Skänninges sektor 
- Sektor Boxholm som stod för vattenförsörjning till RTÖG och Mjölby/Skänninges sektorer, samt 

med två rökdykare med strålrör och fläkt i ryggen bevakade invändigt bakom 
begränsningslinjen. 

- Sektor B&B där den inringda Mjölbystyrkan ansvarade för att skydda B&B-byggnaden mot 
brandspridning. 
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Bild 8. Röd bock visar ledningsplats, blå stjärna plats där Boxholm placerade motorsprutor för vattenförsörjning, 
mörkröd linje visar begränsningslinje, mörkblåa pilar visar platsen där man använde de två skärsläckarna, lila oval 
visar sektorn för RTÖG, orange cirkel visar sektor B&B. 
  
Under den pågående insatsen hade personal ringts in till Mjölbys brandstation bland annat Mjölbys 
Räddningschef som kom att agera bakre ledning. Även kommunchefen blev informerad om händelsen 
samt Länsstyrelsens TIB gick upp i beredskap. 
 
Räddningsinsatsens avslut 
 
När sektorindelningen var gjord löpte insatsen på utan några direkta hinder, begränsningslinjen hölls och 
byggnaden B&B skyddades ifrån branden. Omkring klockan 02.30 avlöstes den första styrkan ifrån 
Mjölby och Skänninge, klockan 07.00 var det så pass lugnt på platsen så att RTÖG kunde avveckla och 
åka hem. 2019-04-18 klockan 21.00 upphörde räddningsinsatsen och övergick till bevakning. Till detta 
avvarades två stycken brandmän. Bevakningen pågick till 2019-04-19 klockan 10.00. 
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Resultat 
 
Det är okänt om verksamheten hade en egen larmplan och/eller larmorganisation. De större företagen som 
inhyser på bruket sköter själva sitt eget systematiska säkerhetsarbete. Svetsning är en verksamhet som är 
tillåten i fastigheten eftersom den är klassificerad som industrifastighet.  
I den delen av fastigheten där branden härjat obehindrat och hela den breda delen av fabriksbyggnaden 
blev påföljden totalskada/genombränning, det vill säga helt utbrunnen. Angående eventuell spridningsrisk 
kan man fastställa att den rådande vindriktningen var mycket viktig och gynnsam för att motverka 
brandspridningen. Räddningstjänstens slutgiltiga begränsningslinje var enligt utsago aldrig särskilt 
belastad/hotad. Räddningsinsatsen fördröjdes och/eller försvårades på grund av risk för deflagration utav 
gasflaskor samt risk för byggnadsras. 

 

Slutsatser 
 
 I denna rapport har det filmade materialet ifrån räddningsledarens hjälmkamera varit till väldigt stor 

nytta. För framtida insatser är det av värde att framställa en rutin för hur varje pågående RL ska 
använda hjälmkameran. 
 

 En framgångsfaktor var att RL tidigt kunde konstatera ett behov av förstärkning och därmed snabbt 
fick flera resurser till platsen. 

 
 Att pumpa in vatten med hjälp av skärsläckare för att skapa en fin vattendimma visade sig vara en 

effektiv metod för att förhindra brandspridning i en stor öppen lokal. 
 

 Tillgången till en bakre ledning hade med stor sannolikhet varit väldigt användbart vid detta larm. 
Initialt var RL väldigt ansatt under insatsen med att både fatta beslut på plats, kalla in förstärkning, 
begära VMA etc. Hade RL istället haft möjligheten att delegera sådana uppgifter till en bakre ledning 
hade han haft lättare att fokusera på själva olyckan. 

 
 Det var första gången RL gick ut med ett VMA och upplevde processen som tidskrävande och 

problematisk.  
 

 RL hade satt ett riskavstånd på 300m ifrån byggnaden p.g.a. explosionsrisk, men trots detta rörde sig 
väldigt många oskyddade civila i området bland annat på grund av att det fanns värdefull egendom 
i lokalerna som de ville förflytta i säkerhet. Eftersom olyckan omfattade ett väldigt stort område så 
dröjde det innan det fanns tillräckligt med många polispatruller på plats för att hålla 
avspärrningarna. Att för räddningsstyrkan både fokusera på släckning och hålla borta samtliga civila 
blir initialt en övermäktig uppgift, men det är värt att belysa problematiken med att många civila 
personer rörde sig i området trots stor fara. Dessutom var det även kvällstid när olyckan inträffade, 
hade branden startat en vanlig arbetsdag mitt på dagen är det troligt att ännu flera hade varit på 
plats.  

 
 I en stor olycka så som denna är det extra viktigt att använda ”militärisk disciplin” och att en order 

går igenom rätt led. Exempelvis formulerar RL en order till respektive sektorchef som vidare bryter 
ned ordern till sina respektive underställda brandmän. Under olyckans första timme var det flertalet 
ur räddningspersonalen som direkt, antingen fysisk eller genom radio, ställde frågor eller gav förslag 
till RL. Detta medförde att RL överöstes av information och fick svårare att fokusera på sina 
huvuduppgifter. Enskild brandman skall vända sig till sin respektive brandförman/sektorchef som i 
sin tur vänder sig till RL. Hade så varit fallet hade RL som mest haft fyra personer att ge order till och 
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få information av. Ytterligare i en olycka av denna art är tydlighet under ordergivning väldigt viktigt. 
För att inte skapa missförstånd är det lämpligt att RL uttryckligen säger MMI och IDA. 

 
 Det framgick aldrig tydligt för ny räddningspersonal som anlände till platsen att det fanns ett uttalat 

riskavstånd på 300m på grund av explosionsrisk samt att det hade exploderat gasflaskor varav en 
hade landat på gårdsplanen ett par meter ifrån där räddningspersonal stod och arbetade.  

 
 Polisen belastade RAPS med internkommunikation vilket vid några tillfällen gjorde det svårt att nå 

fram på RAPS. 
 

 När två brandmän fick i uppgift att stanna kvar natten 18:e-19:e april för bevakning, visade det sig 
att den ena saknade kompetens för att använda motorspruta samt de fordon som fanns på platsen. 
Detta visar att man bör kontrollera att de brandmän som får en bevakningsuppgift har tillräcklig 
kompetens för att klara av uppgiften.  

  
 Enligt Mjölby Räddningstjänsts rutin skall motorspruta direkt tas med efter tankeenhet 5040 vid 

brand utanför tätort. I detta fall togs inte motorsprutan med då Spångsholm tolkades som en tätort. 
Det är oklart inom Mjölby Räddningstjänst vad som räknas som tätort vilket bör förtydligas. 

 
 

Åtgärdsförslag 
 
 Framställa en rutin för hur varje pågående RL ska använda hjälmkameran. 

 
 Utreda behov av en bakre ledning. 

 
 Informera brandmästare om hur processen att gå ut med ett VMA går till, vilka alternativ har man, 

hur lång tid tar det etc.?  
 

 Diskutera problematiken med civila som rör sig på olycksplatser och hur det påverkar 
räddningstjänstens arbete. 

 
 Informera/utbilda personal om betydelsen av befälsstruktur och korrekt ordergivning vid 

stora/komplexa olyckor. 
 

 Förtydliga vad som räknas som tätort inom Mjölby kommun och därmed när motorsprutan skall tas 
med enligt rutin. 

 
 Anskaffning av sektorchefs-västar. 
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Bilddokumentation 
 
 
 

 
Portarna in mot lokalen där branden startat.  
Källa: Polisens utredare 
 
 

Lokalen där branden startade.  
Källa: Polisens utredare 
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Lokalen där branden startade.  
Källa: Polisens utredare 
 
 
 

 
Lokalen där branden startade.  
Källa: Polisens utredare 



  
  

  19 

 

Fabriksbyggnadens nordvästra ände. I bild syns även motorspruta som försåg enheter med vatten från svartån. 
Källa: Polisens utredare 
 
 

Fabriksbyggnadens Norra ände. 
Källa: Polisens utredare 
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Sändlista 
 
Följande aktörer sändes en kopia av olycksundersökningen. 
 

 MSB, Myndigheten för samhällsskydd och beredskap 
 

 Länsstyrelsen 
 

 Polisen Motala 
 

 Berörda försäkringsbolag 
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